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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO POD NAZWĄ: „Rozbudowa systemu dozoru SSWiN i CCTV wraz z wymianą instalacji oświetlenia na terenie ZPW Miedwie i Pompowni P1”


Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Szczecinie na podstawie pkt. 2 w powiązaniu z pkt. 4 działu X ogłoszenia udziela odpowiedzi na pytania zadane 
w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1
Czy w zakres prac dotyczących oświetlenia wchodzi także wymiana okablowania, czy tylko same oprawy?

Odpowiedź nr 1
Zamawiający informuje, iż w zakresie prac dotyczących instalacji oświetlenia wchodzą również prace dotyczące wymiany okablowania.

Pytanie nr 2
Czy w zakres prac wchodzi także wycinka zieleni, np. w miejscach kolizji z budowaną kanalizacją, albo słupami oświetleniowymi?

Odpowiedź nr 2
Zamawiający informuje, iż wycinka zieleni została już zrealizowana, w związku z tym jest wyłączona z przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3
Czy w związku z modernizacją ogrodzenia i bram wjazdowych w zakres prac wchodzi także korekta układu drogowego?

Odpowiedź nr 3
Zamawiający informuje, iż projekt wykonawczy nie przewiduje korekty układu drogowego.

Pytanie nr 4
Czy prace będące przedmiotem zamówienia wymagają pozwolenia na budowę 
i czy Zamawiający takie pozwolenie posiada, czy też jego pozyskanie jest w gestii Oferenta?

Odpowiedź nr 4
Zamawiający informuje, iż dysponuje już pozwoleniami na budowę i rozbiórkę.

Pytanie nr 5
Jaki obecnie system PSIM funkcjonuje u Zamawiającego?

Odpowiedź nr 5
Zamawiający informuje, iż obecnie funkcjonujący u Zamawiającego system PSIM to PSIM – WinGuard, co zostało wskazane we wstępnym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 7 do ogłoszenia)

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający udostępni przykładowe referencyjne typy urządzeń i materiałów opisanych w minimalnych wymaganiach OPZ, w celu ułatwienia wyceny?




Odpowiedź nr 6
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, iż cała dokumentacja z danymi technicznymi zostanie przekazana Wykonawcom ,którzy zostaną zaproszeni do złożenia oferty w II etapie postepowania.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający przewiduje wizję lokalną?

Odpowiedź nr 7
Zamawiający informuje, iż wizja lokalna przewidziana jest w II etapie postępowania dla Wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do złożenia oferty.




